

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยจำปา หมู่ที่ 5 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,536.000	1.65	5,834.40	1.3795	2.27	8,048.55
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,192.260	29.94	35,696.26	1.3795	41.30	49,242.99
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	14.250	167.88	2,392.29	1.3795	231.59	3,300.16
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

ธนวัฒน์ ผิวเหลือง

24 สิงหาคม 2563 13:29:01

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยจำปา หมู่ที่ 5 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	221.000	1,162.29	256,866.09	1.3795	1,603.37	354,346.77
5	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	229.840	205.73	47,284.98	1.3795	283.80	65,229.62
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,420.000	354.66	1,567,597.20	1.3795	489.25	2,162,500.33
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	201.80	8,072.00	1.3795	278.38	11,135.32
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	395.000	129.56	51,176.20	1.3795	178.72	70,597.56

ธนวัฒน์ ผิวเหลือง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยจำปา หมู่ที่ 5 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	884.000	56.77	50,184.68	1.3795	78.31	69,229.76
	4. งานป้ายจราจร							
10	4.1 ป้ายหยุด (บ-1)	ชุด	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3795	4,842.04	9,684.09
11	4.2 ป้ายทางแยก (ต-75)	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3795	3,172.85	6,345.70
	5. งานตีเส้นจราจร							
	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
12	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE) เส้นยาว 1.00 ม. เว้นช่อง 3 ม.	ตร.ม.	204.150	278.36	56,827.19	1.3795	383.99	78,393.10
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,888,053.95</b>

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยจำปา หมู่ที่ 5 โดยวิธีคัดเลือก

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

---

( ธนวัฒน์ ผิวเหลือง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( โชคชัย อุปถัมภ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( พาณิช ไชยมะโน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวัฒน์ ผิวเหลือง

24 สิงหาคม 2563